İBN GANİM, İzzeddin
( ~1.: .;,;1 .J!..I.II_r)

İzzüddı:n Abdüsselam b. Ahmed
b. Ganim ei-Makdis1

(ö. 678/1280)

Mutasavvıf, vaiz ve edip.

Kudüs'te doğdu. Mutasawıf bir aileye
mensuptur. Dedesi Ganim b. Ali ei-Mak
disl, Kudüs'ün haçlıların işgalinden kur
tanlmasının ardından buraya yerleşmiş
ünlü bir şeyh olup daha çok manzum ol
mak üzere tasawufi eserler kaleme al
mıştır. Ganim b.